
ПОЕЗД № 901 КИЕВ - ОДЕССА - ИЗМАИЛ

Начало движения: 19.07.2014

Станция Прибытие Отправление Стоянка, мин

КИЕВ-ПАСС. - 20.35 -

КАЗАТИН-1 22.41 22.43 2

ВИННИЦА 23.30 23.33 3

ЖМЕРИНКА-ПАСС. 00.12 00.26 14

ВАПНЯРКА 01.22 01.24 2

КОТОВСК 02.52 02.54 2

ОДЕССА-ГЛ. 05.13 05.33 20

КАРОЛИНО-БУГАЗ 06.38 06.40 2

БУГАЗ 06.49 06.51 2

БЕЛГОРОД-ДНЕСТР. 07.07 07.27 20

АРЦИЗ 08.35 08.55 20

ИЗМАИЛ 10.55 - -

ПОЕЗД № 902 ИЗМАИЛ - ОДЕССА - КИЕВ

Начало движения: 20.07.2014

Станция Прибытие Отправление Стоянка, мин

ИЗМАИЛ - 17.11 -

АРЦИЗ 19.01 19.26 25

БЕЛГОРОД-ДНЕСТР. 21.05 21.32 24

БУГАЗ 21.54 21.59 5

КАРОЛИНО-БУГАЗ 22.13 22.15 2

ОДЕССА-ГЛ. 23.31 23.59 28

КОТОВСК 02.22 02.24 2

ВАПНЯРКА 03.58 04.00 2

ЖМЕРИНКА-ПАСС. 04.56 05.11 15

ВИННИЦА 05.53 05.56 2

КАЗАТИН-1 06.48 06.50 2

КИЕВ 9.01 -


